1. לפנינו ערעור הנאשם על רכיב המאסר בפועל, אשר בגזר הדין שהושת עליו בתיק מס' 20288-10-13-13 בבית דין השלום בחדרה (כבוד השופטת פנינה ארגמן), ביום 20.1.14.

במסגרת הסדר טיעון, הודה המערער, בבית דין ש"קמא והורשע על פי הודאתו, ב, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.10.13 הכה המערער את המתלונן במועדון הכושר של הקאונטרי-קלאב שבאום-אל-פחם. זאת - על רקע ויכוח של מה-בכך, שהתפתח בינו לבין המתלונן, לאחר שהמתלונן העיר לו שהוא מתאמן זמן רב מידי על הליכון בחדר הכושר של המועדון.

ת. שרון-נתנאל, שופט

השופט עודד גרשון [אב"ד]:

אני מסכים.

**ע. גרשון, שופט
[אב"ד]**

השופט כמאל סעב:

אני מסכים.

כ. סעב, שופט

אשר על כן הוחלט, פה אחד, כאמור בסעיף 11 לחוות דעתה של השופטת תמר שרון-נתנאל.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.

ת. שרון-נתנאל, שופט

כ. סעב, שופט

**ע. גרשון, שופט
[אב"ד]**